
Divisionsstævne	  2011	  
	  

Herlev	  Basket	  vil	  gerne	  med	  denne	  invitation	  byde	  velkommen	  til	  dette	  års	  Divisionsstævne.	  
Stævnet	  er	  efterhånden	  blevet	  en	  institution	  i	  dansk	  basket,	  og	  efterspørgslen	  er	  hvert	  år	  stor!	  	  

Stævnet	  er	  i	  år	  i	  weekenden	  den	  9.-‐11.	  september	  2011	  

Dette	  er	  vi	  naturligvis	  stolte	  over,	  og	  vi	  glæder	  os	  til	  endnu	  en	  gang	  at	  være	  værter.	  Stævnet	  bliver	  
brugt	  af	  mange	  til	  en	  finpudsning	  af	  de	  ting,	  man	  har	  øvet	  i	  optakten	  til	  sæsonen.	  Stævnet	  ligger	  
igen	  i	  år	  2	  uger	  før	  sæsonstart.	  Det	  giver	  samtidig	  en	  mulighed	  for	  lige	  at	  se	  modstanderne	  an	  –	  alt	  
i	  alt	  en	  super	  weekend!	  

Kampene	  er	  igen	  i	  år	  4	  gange	  8	  minutter	  effektiv	  spilletid.	  Der	  skydes	  straffe	  på	  5.	  holdfejl,	  og	  en	  
spiller	  ryger	  ud,	  når	  han	  laver	  hans	  5.	  fejl.	  Alle	  hold	  er	  garanteret	  min.	  3	  kampe.	  Der	  spilles	  i	  puljer	  
efterfulgt	  at	  slutspil	  for	  nr.	  1	  og	  2	  i	  hver	  pulje.	  

Stævnet	  bliver	  som	  altid	  afholdt	  i	  Herlevhallerne,	  Tvedvangen	  198,	  2730	  Herlev.	  

Inviterede	  hold	  er	  igen	  i	  år	  for	  herrer,	  CDL	  og	  1.	  div.	  hold	  +	  enkelte	  udvalgte	  hold.	  For	  damer	  er	  det	  
dameligahold	  +	  1.	  div.	  hold.	  Vi	  vil	  som	  altid	  forsøge	  at	  få	  besøg	  af	  nogle	  nordiske	  hold.	  

Tilmeldingsfristen	  er	  onsdag	  den	  31.	  august.	  Grundet	  øget	  udgifter	  har	  det	  været	  nødvendigt	  at	  
sætte	  prisen	  en	  smule	  op	  til	  1500	  kr.	  pr.	  hold.	  Tilmeldingen	  foregår	  ved	  at	  sende	  en	  mail	  til	  
undertegnede	  på	  johnny.jakobsen3@skolekom.dk	  

De 1500 kr. skal indbetales på reg.nr.: 0146  konto nr.: 8465662043    

Husk	  at	  tilmeldingen	  først	  er	  endelig,	  når	  betalingen	  er	  modtaget.	  

Vi	  håber	  på	  stor	  opbakning	  igen	  i	  år!	  

	  

På	  Herlev	  Baskets	  vegne	  

Johnny	  Jakobsen	  

Tlf.	  51224182	  

	  

	  


